
BESLUIT VAN DE RAAD

van 31 januari 2005

houdende benoeming van een Portugees lid en van twee Portugese plaatsvervangende leden van het
Comité van de Regio’s

(2005/121/EG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeenschap, en met name op artikel 263,

Gezien de voordracht van de Portugese regering,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) Op 22 januari 2002 heeft de Raad Besluit 2002/60/EG (1) aangenomen houdende benoeming van de
leden en plaatsvervangers van het Comité van de Regio’s.

(2) In het Comité van de Regio’s is een zetel van lid vrijgekomen door het aftreden van de heer Pedro
SANTANA LOPES, waarvan de Raad op 22 juli 2004 in kennis is gesteld, is een zetel van plaats-
vervangend lid vrijgekomen door het aftreden van de heer Roberto de Sousa Rocha AMARAL, waar-
van de Raad op 7 december 2004 in kennis is gesteld, alsook een zetel van plaatsvervangend lid als
gevolg van de voordracht van de heer Manuel do Nascimento MARTINS tot lid,

BESLUIT:

Enig artikel

In het Comité van de Regio’s worden de volgende personen benoemd:

a) als lid:

de heer Manuel do Nascimento MARTINS
Presidente da Câmara Municipal de Vila Real
ter vervanging van de heer Pedro SANTANA LOPES;

b) als plaatsvervangers:

de heer Vasco Ilídio ALVES CORDEIRO
Secretário regional da Presidência da Região Autónoma dos Açores
ter vervanging van de heer Roberto AMARAL;

de heer Manuel Joaquim BARATA FREXES
Presidente da Câmara Municipal do Fundão
Praça do Município
ter vervanging van de heer Manuel do Nascimento MARTINS,

zulks voor de verdere duur van hun ambtstermijn, dat wil zeggen tot en met 25 januari 2006.

Gedaan te Brussel, 31 januari 2005.

Voor de Raad
De voorzitter
J. ASSELBORN

NL11.2.2005 Publicatieblad van de Europese Unie L 39/47

(1) PB L 24 van 26.1.2002, blz. 38.


